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19 Jungfreisinnige Stadt Bern / digital-liberal.ch (JF / DL)

Listenverbindung mit FDP, EDU, SVP (Listen 12, 15, 20) − Unterlistenverbindung mit FDP (Liste 12)

Kand.- Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kand.- Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kand.- Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kand.- Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten

1 9 0 1 1 Anderau Basil, 1988, m, Unternehmer,  
3007 Bern

1 9 2 1 6 Olsthoorn Patrick, 1988, m, Ökonom,  
3012 Bern

1 9 4 1 1 Hasanovic Belmin, 1995, m, Student, Taxihalter,  
3006 Bern

1 9 6 1 5 Von Escher Nikita, 1995, m, Informatiker Systemtechnik,  
3013 Bern

1 9 0 2 0 Dürr Oliver, 1990, m, Gefängnismitarbeiter,  
3008 Bern

1 9 2 2 4 Rettenmund Nicole, 1993, w, MPA, Studentin Business & Law,  
3011 Bern

1 9 4 2 9 Haslebacher Kiril, 1990, m, Rechtsanwalt,  
3014 Bern

1 9 6 2 3 Von May Luca, 1996, m, Student BWL,  
3006 Bern

1 9 0 3 8 Blatter Michael, 1988, m, Travel Manager,  
3006 Bern

1 9 2 3 2 Schmid Florence, 1990, w, Juristin,  
3005 Bern

1 9 4 3 7 Hirschi Joel, 1995, m, Student PPE (Philosophy, Politics, Econo-
mics), 3015 Bern

1 9 0 4 6 Eberhardt Saskia, 1993, w, Juristin,  
3012 Bern

1 9 2 4 1 Schmidt Adrien, 2001, m, Student BWL,  
3005 Bern

1 9 4 4 5 Hutmacher Marc, 1991, m, Bereichsleiter Finanzen SNF,  
3014 Bern

1 9 0 5 4 Farha Lionel, 1998, m, Kaufmann EFZ, Student HSG,  
3008 Bern

1 9 2 5 9 Skoko Lena, 1996, w, Biomedizinische Analytikerin,  
3008 Bern

1 9 4 5 3 Kaeser Benjamin, 1989, m, IT Projektleiter,  
3011 Bern

1 9 0 6 2 Frehner Tobias, 2000, m, Corporate Journalist,  
3006 Bern

1 9 2 6 7 Sopa Nderim, 1989, m, Strassenbauarbeiter,  
3014 Bern

1 9 4 6 1 Lacher Nicolai, 1999, m, Kaufmann EFZ, Student PH,  
3012 Bern

1 9 0 7 1 Fricker Simon, 1989, m, Controller, Betriebswirtschafter HF,  
3027 Bern

1 9 2 7 5 Urwyler Loris, 1996, m, Elektroplaner EFZ, Student Jus,  
3014 Bern

1 9 4 7 0 Langenegger Samuel, 1992, m, Student BWL,  
3006 Bern

1 9 0 8 9 Glauser Nando, 1999, m, Finanzberater,  
3006 Bern

1 9 2 8 3 Vogel Benjamin, 1992, m, Leiter Qualitätswesen,  
3013 Bern

1 9 4 8 8 Martins Juliana, 1994, w, Studentin BWL,  
3006 Bern

1 9 0 9 7 Hagi Simon, 1989, m, Assistent,  
3004 Bern

1 9 2 9 1 Vogt Thomas, 1990, m, Software Tester,  
3011 Bern

1 9 4 9 6 Miehle Cédric, 1991, m, Rechtsanwalt,  
3007 Bern

1 9 1 0 1 Hasanovic Belmin, 1995, m, Student, Taxihalter,  
3006 Bern

1 9 3 0 5 Von Escher Nikita, 1995, m, Informatiker Systemtechnik,  
3013 Bern

1 9 5 0 0 Münger Vincenz, 1997, m, Student ETH,  
3007 Bern

1 9 1 1 9 Haslebacher Kiril, 1990, m, Rechtsanwalt,  
3014 Bern

1 9 3 1 3 Von May Luca, 1996, m, Student BWL,  
3006 Bern

1 9 5 1 8 Nicolai Philipp, 2001, m, Student BWL,  
3005 Bern

1 9 1 2 7 Hirschi Joel, 1995, m, Student PPE (Philosophy, Politics, Econo-
mics), 3015 Bern

1 9 3 2 1 Anderau Basil, 1988, m, Unternehmer,  
3007 Bern

1 9 5 2 6 Olsthoorn Patrick, 1988, m, Ökonom,  
3012 Bern

1 9 1 3 5 Hutmacher Marc, 1991, m, Bereichsleiter Finanzen SNF,  
3014 Bern

1 9 3 3 0 Dürr Oliver, 1990, m, Gefängnismitarbeiter,  
3008 Bern

1 9 5 3 4 Rettenmund Nicole, 1993, w, MPA, Studentin Business & Law,  
3011 Bern

1 9 1 4 3 Kaeser Benjamin, 1989, m, IT Projektleiter,  
3011 Bern

1 9 3 4 8 Blatter Michael, 1988, m, Travel Manager,  
3006 Bern

1 9 5 4 2 Schmid Florence, 1990, w, Juristin,  
3005 Bern

1 9 1 5 1 Lacher Nicolai, 1999, m, Kaufmann EFZ, Student PH,  
3012 Bern

1 9 3 5 6 Eberhardt Saskia , 1993, w, Juristin,  
3012 Bern

1 9 5 5 1 Schmidt Adrien, 2001, m, Student BWL,  
3005 Bern

1 9 1 6 0 Langenegger Samuel, 1992, m, Student BWL,  
3006 Bern

1 9 3 6 4 Farha Lionel, 1998, m, Kaufmann EFZ, Student HSG,  
3008 Bern

1 9 5 6 9 Skoko Lena, 1996, w, Biomedizinische Analytikerin,  
3008 Bern

1 9 1 7 8 Martins Juliana, 1994, w, Studentin BWL,  
3006 Bern

1 9 3 7 2 Frehner Tobias, 2000, m, Corporate Journalist,  
3006 Bern

1 9 5 7 7 Sopa Nderim, 1989, m, Strassenbauarbeiter,  
3014 Bern

1 9 1 8 6 Miehle Cédric, 1991, m, Rechtsanwalt,  
3007 Bern

1 9 3 8 1 Fricker Simon, 1989, m, Controller, Betriebswirtschafter HF,  
3027 Bern

1 9 5 8 5 Urwyler Loris, 1996, m, Elektroplaner EFZ, Student Jus,  
3014 Bern

1 9 1 9 4 Münger Vincenz, 1997, m, Student ETH,  
3007 Bern

1 9 3 9 9 Glauser Nando, 1999, m, Finanzberater,  
3006 Bern

1 9 5 9 3 Vogel Benjamin, 1992, m, Leiter Qualitätswesen,  
3013 Bern

1 9 2 0 8 Nicolai Philipp, 2001, m, Student BWL,  
3005 Bern

1 9 4 0 2 Hagi Simon, 1989, m, Assistent,  
3004 Bern

1 9 6 0 7 Vogt Thomas, 1990, m, Software Tester,  
3011 Bern

Nr.

Z/L
Für Vermerke des
Wahlbüros bestimmt.

Wahlzettel für die Stadtratswahlen vom 29. November 2020
Wahl von 80 Mitgliedern des Stadtrats für die Amtsdauer vom 1. Januar 2021 bis 31. Dezember 2024 

Der Wahlzettel muss eigenhändig handschriftlich ausgefüllt werden (Blockschrift).

Bitte beachten Sie die beiliegende Anleitung.

Bitte tragen Sie immer auch die Nummer der Kandidatin oder des Kandidaten ein (vgl. vorgedruckte Listen).


